PAGE
4

[image: image1.png]

Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва
сорок девятая сессия
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2018                                                                 № 3
                                                        село Николаевка

О внесении изменений в решение Совета
Николаевского  сельского поселения Щербиновского района
от 26 декабря 2017 года  № 1«О бюджете Николаевского
сельского поселения  Щербиновского района на 2018 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 июня                2012 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района», Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2017 года  № 1 «О бюджете Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 13746500,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме  15224967,58 рублей;

3) верхний предел муниципального долга Николаевского сельского поселения Щербиновского района  на   1 января 2018 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сумме 0,00 рублей;

4) дефицит бюджета Николаевского сельского поселения Щерби-новского района в сумме 1478467,58 рублей.»;
2) в статье 9 слова «в сумме 565300,00 рублей» заменить словами «3730232,55 рублей»;
3) приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 1);

4) приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение № 2);

5) приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 3);

          6) приложение № 7 изложить в новой редакции (приложение № 4);
7) приложение № 8 изложить в новой редакции (приложение № 5);

8) приложение № 9 изложить в новой редакции (приложение № 6).
2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.

5.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

                                        Н.Г. Сиротенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 29.01.2018 № 3
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2017 № 1

Объем поступлений доходов в бюджет Николаевского сельского поселения Щербиновского района по кодам видов (подвидов) доходов  на 2018 год

	Код доходов
	Наименование кодов доходов
	Сумма, рублей

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	5815300,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*

	1400000,00

	1 03 02230 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации*

	200000,00

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации*

	2000,00

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации*

	363300,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	1530000,00

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	220000,00

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог

	2100000,00

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	7931200,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации*

	8049600,00

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований*

	2652100,00

	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	5194900,00

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований*
	84200,00

	Всего доходов
	13746500,00

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации,  зачисляемым в бюджет Николаевского сельского поселения Щербиновского района в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 29.01.2018 № 3
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2017 № 1

 Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2018 году

	Код доходов
	Наименование кодов доходов
	Сумма, рублей

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	5279100,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	5279100,00

	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	5194900,00

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	5194900,00

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	84200,00

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	80400,00

	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3800,00».

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко